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LEADER LIGHT

Ostatné konfi gurácie - špeciálna zákazka

Aplikácie
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Pending: Pending:

je sofi stikované vysokovýkonné LED svietidlo určené na osvetlenie veľkoplošných priestorov. Vyrába sa v 

dvoch záklaných variantoch: so spínacím predradníkom (P)* alebo stmievateľným predradníkom 0-100% (D). 

Svietidlo sa dodáva komplet s predraníkom a nastaviteľným držiakom na povrchovú montáž. 

* Na dotaz: len 180W verzia - možnosť 3 skokového stmievania (100%, 66% a 33%)

LL HIGH BAY

LL HIGH BAY spínací predradník Zap/Vyp Hmotnosť
LL HB P160-NA-I20-14-60W-056-45K-C80 2,50 kg 5,5lbs

LL HB P230-NA-I20-14-60W-056-45K-C80 2,50 kg 5,5lbs

LL HB P260-NA-I20-28-120W-056-45K-C80 4,80 kg 10,6lbs

LL HB P290-NA-I20-42-180W-056-45K-C80 6,80 kg 15lbs

LL HB P360-NA-I20-42-180W-056-45K-C80 6,80 kg 15lbs

LL HB P360-NA-I20-48-180W-056-45K-C80 6,80 kg 15lbs

Priemyselné haly, sklady
Komerčné a verejné priestory 
Nákupné centrá
Vlakové, autobusové stanice a letiskové haly

•
•
•
•

Rozmery

Základný sortiment

Štandardná konfi gurácias

Technická špecifi kácia
Riadiaci signál DMX 512 In/Out 1m kábel

Životnosť 75.000 hodín (pokles sv. toku 70% pri Ta =+25ºC (77°F))

Pripojenie AC90-264V, 47-63Hz 1m kábel

Teplota okolia (Ta) Vnútorné: max. +40ºC (104°F) voliteľné +50ºC; Vonkajšie: -30°C (-22°F) ~ +40ºC (104°F) voliteľné +50°C (122°F)

Chladenie Konvenčné

Inštalácia Povrchová/ závesná montáž s držiakom

LL HB P160 - NA - I20 - 14 - 60W - 056 - 45K - C80
P 160

Typ Pripojenie Rozmer Farba výrobku IP Počet LED Príkon Optika Color 
temperature

CRI

HB: High Bay D: 

P:

AC90-264V, 47-63Hz;
DC127-370V; DMX; 
setup čas 1200ms,
studený štart 70A/230VAC
AC90-264V, 47-63Hz; 
DC127-370V; Zap/Vyp; 
setup čas 1000ms,
studený štart 40A/230VAC

* Voliteľné: AC 305V

1: Počet modulov
 
1x modul
2x modul
3x modul

60: Dĺžka 600mm

600
300, 600, 900
600

NA: 
BA: 

Prirodzene eloxovaný hliník
Čierny eloxovaný hliník

I20: 
O56:
O65:

Vnútorné IP20
Vonkajšie IP56
Vonkajšie IP65

07:
08:
14:
16:
28:
32:
42:
48:

7x LED
8x LED
14x LED
16x LED
28x LED
32x LED
42x LED
48x LED

60W
...

180W

016:
020:
030:
040:
056:

E1445:

16°
20°
30°
40°
56°
Eliptical 
14°x 45°

30K:
35K:
40K:
45K: 
56K:

3000K
3500K
4000K
4500K
5600K

C80: 

C75:
C90:

CRI 80

CRI 75
CRI 90 voliteľné 
pre 3000K

Vyrába sa v 

dvoch záklaných variantoch: so spínacím predradníkom (P)* alebo stmievateľným predradníkom 0-100% (D). 

145 mm
5.7“

125 mm
4.9“

300 mm /11.8“ 600 mm /23.7“ 900 mm / 35.5“

195 mm
7.7“

55 mm 
2.2“

Predradník:

AC90-264VIP43IP20 IP56

Svietidlo:

IP65

LL HIGH BAY stmiervateľný predradník DMX Hmotnosť
LL HB D260-NA-I20-32-108W-056-45K-C80 4,80 kg 10,6lbs

LL HB D290-NA-I20-48-162W-056-45K-C80 6,80 kg 15lbs

LL HB D360-NA-I20-48-162W-056-45K-C80 6,80 kg 15lbs


